
令和２年７月１日

保護者各位

あま市立甚目寺南中学校

ＰＴＡ会長 伊 藤 嘉 浩

令和２年度甚目寺南中学校ＰＴＡ総会に代わる書面評決の決議について（通知）

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校のＰＴＡ活動に対して、温かいご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和２年６月２２日付で依頼させていただきました、令和２年度あま市立甚目寺

南中学校ＰＴＡ総会における議案１から議案３について、過半数以上の承認を得られまし

たので決議されました。

今年度も甚目寺南中学校のＰＴＡ活動へのご理解とご協力をよろしくお願いします。

裏面もごらんください。

【連絡先 甚目寺南中学校 教頭 佐藤守活 TEL 052-443-1511】


